Il Prova Regionale Esordienti AB
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Concentramento Genova Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

07/12/2025

1 Crocera Stadium ssd

VENUTI Andrea
LOMBARDO Luca
LONGO Mattia
ESPOSITO Antonio

2 Gruppo Sportivo Aragno s
BIANCHI Francesco G.
CAVALERI Edoardo
DURANTE Luca
LAZZARI Enrico

NON CLASSIFICATI

5 Centro Nuoto Sestri asd

ARECCO Pietro
SCALI Emanuele
MESSE Diego
FERRARA Gabriele

2013
2014
2013
2013

2014
2014
2014
2014

2013
2013
2014
2013

3° Cambio anticipato (2'47.7)

Pubblicata: 07/12/2025 ore 11:51

Genova, 07/12/25

4x50m Dorso - Es. A Maschi
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




